
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX00763V5*
S00TX00763V5

Datum: 02.06.2021 Stanislav KRATOCHVÍL

Fakturační údaje: Město Třebíč Sokolí 54

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 674 01 Třebíč

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 68660090 DIČ: CZ7408144524

Vyřizuje:  Robert Bosák 

Tel: 568 896 166

E-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099093021

Objednáváme u Vás opravu schodiště a navazujicích opěrných zídek na ul. Okružní, v prostranství před OD Jednota,
objekt č. 934/7. Jedná se o zbořené schodišťové zídky z lomového kamene, dále poškozenou hlavu navazující
opěrné zdi a drobné poruchy opěrné zídky z haklíkového zdiva a dalšího schodiště z betonových prefabrikátů -
havarijní stav. Kamen zbořených schodišťových zídek očistěte, zdivo vyzděte zpět do betonu (C 20/25) na hlubší
spáru. Zídky ukončete hlavou z betonových prefabrikátů uložených do betonu. Spáry kamenných stupňů vyčistěte a
rovněž vyplňte cementovou hmotou. Poškozené prefabrikáty v ukončení navazující opěrně zdi odstraňte a nahraďte
repasovaným materiálem s uložením do betonu. Dále zazděte zpět vypadlý kamen z haklíkové opěrné zídky a hlavu
doplňte monolitickým betonem (C 16/20). Na závěr přeložte propadlou zámkovou dlažbu při nástupu na sousední
betonové schodiště s doplněním drti fr. 4-8 mm a zažehlete hutnící deskou. Součástí opravy je rovněž odvoz a
likvidace vytěžených hmot. Detaily v provedení byly stanoveny na místě. Práce budou realizovány za provozu,
plochu si pro výkon řádně zabezpečte a osaďte patřičným DZ. Při pohybu na pracovišti dbejte zvýšené bezpečnosti.
Délka schodišťových zídek k opravě cca 10 bm, navazující opěrné zdi 4 bm. Plocha zámkové dlažby k přeložení cca
4 m2. Sjednaná cena činí 64.099,- Kč bez DPH.

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Bc. Aleš Kratina 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

Stanislav KRATOCHVÍL potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099093021 ze dne 02.06.2021.

Objednávka byla přijata dne: 


